
Zarządzenie Nr 78/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 30 września 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III.18.2018 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Osieczna na 2019 

rok, Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 55.417 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      2. Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 55.417 zł oraz zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

      3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 55.417 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

      4. Dokonuje się zmniejszenia wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 55.417 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 50.311.300,53 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 41.931.814,53 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 8.379.486,00 zł, 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 

roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.673.495,42 zł. 

 

      2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

 a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

wynoszą 45.096.456,79 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 36.580.346,79 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 8.516.110,00 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.673.495,42 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

   

 

               Stanisław Glapiak 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 78/2019 Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 30 września 2019 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2019 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Osieczna dokonuje zmian w budżecie Gminy polegających na: 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień: 

 Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.311.2019.2 z dnia 18 września 2019 r. 

zwiększenie w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 8.121 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych. 

 Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.368.2019.6 z dnia 27 września 2019 r. 

zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85513 o kwotę 1.397 zł  z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

2) Zmniejszenia dochodów i wydatków na podstawie zawiadomień : 

- Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.351.2019.2 z dnia 20 września 2019 r. 

zmniejszenie planu dotacji na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 

393/19 z dnia 20 września 2019 r. Zmniejszenie w dziale 855, rozdziale 85501-

dostosowanie poziomu środków do realizowanych zadań. 

3) zmianach pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej po stronie wydatków o 

charakterze porządkującym w następujących działach i rozdziałach:  

 dz. 750 rozdz. 75023 na kwotę 700 zł w zakresie wydatków na świadczenia dla 

pracowników 

 dz. 754 rozdz. 75412 na kwotę 2.000 zł w zakresie wydatków na zakup usług, 

 dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80104   na kwotę 1.550 zł w zakresie wydatków 

Zespołu Szkół w Świerczynie,  

 dz. 854 rozdz. 85417,  na kwotę 10.000 zł w zakresie wydatków Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego MORENA 

 

 
  

 

       Burmistrz Gminy Osieczna 

  

 

              Stanisław Glapiak 

 

 

 


